
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7 б', 7 7  м.КривийРіг № 7 7 У

Оіро викладення пункту 1 рішення ”1 
виконкому районної у  місті ради 
від 21.02.2018 № 44 «Про утворення 
та затвердження складу 
уповноваженої оцінної комісії» у  
новій редакції

У зв’язку із кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради, 
керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про житловий фонд 
соціального призначення», ст. 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 
постановами Кабінету Міністрів України від 23.07.2008 № 682 «Деякі питання реалізації 
Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», від 19.03.2008 № 219 «Про 
встановлення тимчасових мінімальних норм забезпечення соціальним житлом», рішенням 
Криворізької міської ради від 14.01.2009 № 8 «Про затвердження Порядку ведення 
соціального квартирного обліку громадян, надання житла із житлового фонду соціального 
призначення та користування ним», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Викласти пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про 
утворення та затвердження складу уповноваженої оцінної комісії» у новій редакції 
згідно з додатком.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
Тернівської районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на 
офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом:
Завідувач загального відділу



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

^  /зу

С К Л А Д
уповноваженої оцінної комісії

Овчаренко Володимир Павлович

Андрейко Ольга Володимирівна

Козачок Наталія Анатоліївна

Члени комісії:

Воробйова Алла Анатоліївна

Білобровка Ольга Фадеївна

Каретіна Оксана Володимирівна

Костіна Валентина Василівна

Колісник Віталій Миколайович

Таращанський Юрій Олександрович

- заступник голови районної у місті ради
з питань діяльності виконавчих органів ради, 
голова комісії

- завідувач відділу благоустрою і житлово- 
комунального господарства виконкому районної 
у місті ради, заступник голови комісії

- головний спеціаліст з питань обліку, розподілу та 
приватизації житлового фонду виконкому 
районної у місті ради, секретар комісії

- завідувач відділу бухгалтерського обліку, 
головний бухгалтер виконкому районної у місті 
ради

■ головний спеціаліст відділу реєстрації місця 
проживання громадян виконкому районної у 
місті ради

- начальник управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної у місті 
ради

- начальник фінансового відділу виконкому 
районної у місті ради

- головний спеціаліст з питань мобілізаційної 
роботи виконкому районної у місті ради

- головний спеціаліст служби у справах дітей 
виконкому районної у місті ради

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом: ' -
Завідувач загального відділу

ч --., / '  Щ

Олена Мігцук


